
           
  
      AREA QUALITA’, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 

SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI PER LA DIDATTICA E 
TIROCINI CURRICULARI 

 
 
 

 

 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893616  
e-mail: alba.biondoo@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it  
https://www.unipa.it/ arequalita/settoreorientamento / 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO l’avviso DDG rep 1048 del 15.02.2023, relativo alla Procedura 
comparativa per titoli per l’affidamento di 58 incarichi di prestazione d’opera 
intellettuale per l’anno accademico 2022/2023 di ESPERTI DEI PERCORSI DI 
ORIENTAMENTO DISTINTI PER DIPARTIMENTO E SPECIFICATI 
NELL’ALLEGATO A) PARTE INTEGRANTE DEL BANDO. 
VISTO il DDG REP 1887/2023 del 14.03.2023 di nomina della Commissione 
giudicatrice del Dipartimento di Fisica e Chimica. 
VISTI i verbali di valutazione  n.1 e 2  del 16.03.2023 e 17.03.2023 trasmessi 
dalla Commissione  ed accertata la regolarità formale. 
 

DECRETA 
 

- sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa per titoli per 
l’affidamento di incarichi di prestazione d’opera intellettuale per l’anno 
accademico 2022/2023 di ESPERTI DEI PERCORSI DI ORIENTAMENTO del 
DIPARTIMENTO di FISICA E CHIMICA. 
 
- a seguito della selezione sono dichiarati idonei a svolgere le attività 
SPECIFICATE  nell’allegato A) dell’avviso:  
 

Nome percorso Nome candidato n. ore 

RI-ANIMIAMO IL LABORATORIO DI 
FISICA 

Giovanni Dierna 15 

 
Come previsto dall’ art. 7 dell’Avviso i soggetti dichiarati idonei saranno 
chiamati dal Settore Orientamento, Convezioni per la didattica e tirocini 
curriculari a stipulare il contratto a condizione che i percorsi sia attivati con il 
numero minimo di studenti previsto per ogni percorso. 
 
La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ateneo, ha 
valore di comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati.  
Dalla data di affissione all’Albo decorrono i termini di legge per le eventuali 
impugnative all’autorità giudiziaria 
 
 

Il Direttore Generale 
Dr. Roberto Agnello 

                    




		sergio.casella@unipa.it
	2023-03-27T09:27:17+0000
	Palermo
	Roberto Agnello




